

DET NY JYLLINGE CENTER APS

Cvr. nr. 34 73 33 92

ÅRSRAPPORT

2013/14

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling

den / 2014

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Påtegninger	
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5 - 6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7 - 8
Resultatopgørelse	9
Balance	10 - 11
Noter	12 - 13

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABET

Det Ny Jyllinge Center ApS
Mosehøjvej 7 B
2920 Charlottenlund

Cvr. nr. 34 73 33 92

Hjemsted: Gentofte

DIREKTION

Flemming Holberg Fenger

REVISION

Gøbel & Thorsen
Statsautoriserede revisorer

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITET

Selskabets hovedaktivitet er investering og udvikling af ejendomsprojekter.

ØKONOMISK UDVIKLING

Årets resultat blev et underskud på 604.914 kr., der vurderes som særdeles utilfredsstillende.

Der forventes et forbedret resultat i det kommende år.

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Til trods herfor er årsregnskabet aflagt under forudsætning af fortsat drift, idet kapitalen forventes retableret via overskud i selskabet.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS UDLØB

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for vurdering af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI 2013 – 30. JUNI 2014

Noter	2013/14 12 mdr. kr.	2012/13 8 mdr. kr.
Nettoomsætning	0	0
Ejendomsomkostninger	- 662.165	0
BRUTTORESULTAT	- 662.165	0
Administrationsomkostninger	- 15.500	- 18.670
RESULTAT AF ORDINÆR DRIFT	- 677.665	- 18.670
Finansielle indtægter	51.945	0
Finansielle omkostninger	- 160.410	0
RESULTAT FØR SKAT	- 786.130	- 18.670
1 Skat af årets resultat	181.216	14.000
ÅRETS RESULTAT	- 604.914	- 4.670
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	- 604.914	- 4.670
Fordelt	- 604.914	- 4.670

BALANCE PR. 30. JUNI

Noter	AKTIVER	2014 kr.	2013 kr.
1	Aktiveret udskudt skat	0	14.000
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.930.840	472.442
	Andre tilgodehavender	0	107.873
	Forudbetalinger	0	1.509.689
	Tilgodehavender	1.930.840	2.104.004
	Likvide beholdninger	359.640	537
	OMSÆTNINGSAKTIVER	2.290.480	2.104.541
	AKTIVER	2.290.480	2.104.541

BALANCE PR. 30. JUNI

Noter	PASSIVER	2014 kr.	2013 kr.
	Selskabskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	- 609.584	- 4.670
2	EGENKAPITAL	- 529.584	75.330
3	Gældsbev	0	1.703.200
	Langfristede gældsforpligtelser	0	1.703.200
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	325.552	316.011
	Anden gæld	2.494.512	10.000
	Kortfristede gældsforpligtelser	2.820.064	326.011
	GÆLDSFORPLIGTELSE	2.820.064	2.029.211
	PASSIVER	2.290.480	2.104.541
4	Ledelsens bemærkninger		
5	Eventualforpligtelser		

NOTER

1. SKAT AF ÅRETS RESULTAT

	Selskabsskat indevær. år <u>kr.</u>	Udskudt skat <u>kr.</u>	Skat ifølge resultat- opgørelsen <u>kr.</u>
Saldo 1.7.	0	- 14.000	
Skat af årets skattepligtige indkomst	0		
Regulering af udskudt skat	- 195.216	14.000	- 181.216
Betalt selskabsskat	0		
Overført sambeskatningsbidrag	<u>195.216</u>		
Saldo 30.6.2014	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>- 181.216</u>

2. EGENKAPITAL

Selskabskapitalen er fordelt i anparter à 1.000 kr. og multipla heraf.

	Selskabs- kapital <u>kr.</u>	Overført resultat <u>kr.</u>	I alt <u>kr.</u>
Saldo, primo	80.000	- 4.670	75.330
Årets resultat	0	- 604.914	- 604.914
Udbytte		<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>80.000</u>	<u>- 609.584</u>	<u>- 529.584</u>

3. LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE

	01.07.2013 Gæld i alt <u>kr.</u>	30.06.2014 Gæld i alt <u>kr.</u>	Afdrag 2014/15 <u>kr.</u>	Restgæld efter 5 år <u>kr.</u>
Gældsbev	<u>1.703.200</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

NOTER

4. LEDELSENS BEMÆRKNINGER

Selskabet har tabt kapitalen. Til trods herfor er årsregnskabet aflagt under forudsætning af fortsat drift, idet kapitalen forventes reableret via overskud i selskabet.

5. EVENTUALFORPLIGTELSER

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen. Som dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 30. juni 2014 0 kr. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.